
49,188

6,528

10,163

4,308

5,693

3,586

6,064

950

1,070

946

1,967

709

1,208

612

1,348

264

632

129

652

1,508

733

110

7

11,911

1,509

2,775

1,146

1,583

858

1,162

178

346

182

530

150

256

109

232

43

94

22

93

461

149

32

1

11,924

1,461

2,018

937

1,315

871

1,832

321

222

252

432

179

378

188

468

64

213

38

175

315

205

38

2

1,650

202

272

132

158

167

263

39

23

31

86

21

46

20

60

7

28

2

17

42

30

4

－

15,862,471,209

2,469,402,474

3,104,087,615

1,325,190,337

1,595,189,830

1,002,900,277

1,867,224,798

430,466,560

325,087,482

396,308,343

603,482,267

283,020,319

359,945,651

207,849,241

391,713,456

88,756,876

237,289,566

52,755,670

348,579,711

453,625,613

289,578,584

28,926,902

1,087,706

749,416,666

91,040,984

201,847,104

73,281,548

94,561,222

49,770,978

67,621,256

9,783,628

22,718,062

10,945,200

29,233,412

8,460,962

13,688,024

6,197,668

12,658,726

2,385,864

5,532,746

1,192,470

5,301,464

33,170,272

8,093,406

1,885,470

46,200

99,151,442

14,202,182

17,502,009

8,438,300

10,367,147

6,915,451

14,258,550

3,127,046

1,621,844

1,864,503

3,383,915

969,760

3,687,565

1,470,910

3,189,079

531,265

1,653,650

317,747

1,623,185

2,323,835

1,524,353

176,241

2,905

482,499,544

60,632,978

79,184,539

38,702,581

50,660,107

44,831,030

72,264,767

10,383,694

7,820,614

11,443,886

21,902,850

6,229,468

14,285,054

6,681,852

20,763,676

1,430,626

8,149,862

481,800

4,574,712

12,653,958

8,924,390

497,100

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 7月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總或有不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金1,929件、金額225,596,285元，及老年差額金441件、金額357,202,839元；失能給付含失能差額金10件、金額8,521,323元。

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



11,206

1,679

2,346

873

1,191

772

1,345

251

201

266

440

186

240

139

283

85

160

35

231

251

209

21

1

12,497

1,677

2,752

1,220

1,446

918

1,462

161

278

215

479

173

288

156

305

65

137

32

136

439

140

15

3

11,397

1,514

2,577

1,120

1,347

834

1,299

139

260

199

437

155

251

134

267

56

116

26

113

413

126

12

2

1,100

163

175

100

99

84

163

22

18

16

42

18

37

22

38

9

21

6

23

26

14

3

1

12,339,682,036

1,994,345,026

2,330,914,255

1,005,762,893

1,222,282,642

740,150,381

1,432,400,044

376,135,697

247,812,425

340,278,476

469,733,685

234,360,451

269,858,865

159,951,440

295,059,623

71,344,303

192,733,380

44,906,488

306,468,574

332,415,764

248,855,962

23,334,080

575,651

2,191,721,521

309,181,304

474,639,708

199,005,015

217,318,712

161,232,437

280,680,181

31,036,495

45,114,537

31,776,278

79,228,405

32,999,678

58,426,143

33,547,371

60,042,352

13,064,818

29,219,928

5,857,165

30,611,776

73,061,784

22,180,473

3,034,011

462,950

1,265,304,434

165,602,449

308,898,216

124,416,309

142,234,395

87,589,505

140,419,787

15,284,293

30,692,735

21,813,033

45,323,364

16,328,483

27,096,413

14,151,832

26,972,693

5,902,973

12,292,587

2,737,575

12,500,528

49,844,220

13,603,393

1,327,701

271,950

926,417,087

143,578,855

165,741,492

74,588,706

75,084,317

73,642,932

140,260,394

15,752,202

14,421,802

9,963,245

33,905,041

16,671,195

31,329,730

19,395,539

33,069,659

7,161,845

16,927,341

3,119,590

18,111,248

23,217,564

8,577,080

1,706,310

191,000

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 7月

中華民國108年 9月12日

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


